26 июля 2022 г.

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы Бондарского района Тамбовской области о признании
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бондарского района

Тамбовской области несостоявшимся

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Бондарского района Тамбовской области, Положением
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Бондарского  района  Тамбовской  области»,  утвержденным  решением
Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области
от 27.10.2021 № 243 (далее – Положение), конкурсная комиссия по отбору
кандидатур  на  должность  главы  Бондарского  района  Тамбовской  области
РЕШИЛА:

1.   Признать  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Бондарского  района  Тамбовской  области  несостоявшимся  по  следующим
основаниям:

подано  менее  двух  заявлений  на  участие  в  конкурсе на  должность
главы Бондарского  района Тамбовской области (пункт 1 части 9  статьи 6
Положения).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Бондарский  районный  Совет
народных депутатов Тамбовской области в течение 3 дней со дня принятия
настоящего решения.

Председатель конкурсной комиссии      ____________        С.П.Юхачев

Секретарь конкурсной комиссии            ____________        О.Н.Ладыженская

Иные члены
конкурсной комиссии:                             _____________      Ю.М.Долотов

                                                          _____________      С.А.Егоров

                                                                   _____________       П.А.Егорчев

                                                                   _____________       И.В.Корсакова

                                                                   _____________       А.И.Шевченко